
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    
        
            
                

            

        

    







    

                            
                	
                            O nás
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Rady a tipy
                        
	
                            Prodejna Ostrava
                        
	
                            Servis / zapůjčení přístrojů
                        


                Více

                

            

        
        
                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            PřihlášeníRegistrace        


    





        
            
                
                
                    




    
        


        
            
    


            Hledat
        
    


                
                
                    Hledat
                        
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
                    
                

            
        
        
            
                	Novinky
	Akce
	Pedikúra	
Domácí pedikúra
                                                    	
                                        
                                            Přípravky dle problémů,                                    
	
                                        
                                            Brusky na paty, brusky na nehty,                                    
	
                                        
                                            Krémy, pěny na domácí pedikúru,                                    
	
                                        
                                            Credo Solingen nástroje POP ART,                                    
	
                                        
                                            Credo Solingen kleště, nůžky na nehty, pinzety,                                    
	
                                        
                                            Deodoranty nohou a obuvi,                                    
	
                                        
                                            Ortopedické pomůcky, vložky do bot                                    


                        

	
Startovací sady
                                                    	
                                        
                                            Sady nástrojů na pedikúru,                                    
	
                                        
                                            Sady fréz, kloboučků,                                    
	
                                        
                                            Sady špon na nehty,                                    
	
                                        
                                            Sady přípravků na pedikúru, ostatní                                    


                        

	
Nástroje
                                                    	
                                        
                                            Kleště na nehty,                                    
	
                                        
                                            Kleště na kůži,                                    
	
                                        
                                            Nůžky na nehty a kůži,                                    
	
                                        
                                            Exkavátory, ostatní nástroje,                                    
	
                                        
                                            Skalpely, čepelky, seřezávače, dlátka,                                    
	
                                        
                                            Credo Solingen nůžky, kleště na nehty,                                    
	
                                        
                                            Pilníky a rašple na pedikúru,                                    
	
                                        
                                            Pružiny, pérka do kleští                                    


                        

	
Vybavení
                                                    	
                                        
                                            Vaničky na pedikúru,                                    
	
                                        
                                            Podnožky, stupínky pedikúra,                                    
	
                                        
                                            Taburety, židle na pedikúru,                                    
	
                                        
                                            Knihy, plakáty, dekorace, šeky,                                    
	
                                        
                                            Křesla na pedikúru,                                    
	
                                        
                                            Stolky, skřínky na pedikúru,                                    
	
                                        
                                            Lampy, lupy na pedikúru,                                    
	
                                        
                                            Tácky nerez, misky, boxy,                                    
	
                                        
                                            Kufry na podologické přístroje                                    


                        

	
Špony, speciální přípravky
                                                    	
                                        
                                            Diagnostika,                                    
	
                                        
                                            Špony na nehty podostripe, podofix, COMBIped, PODOPHARM, IMKOR, Unguisan,                                    
	
                                        
                                            Přípravky na okluzi,                                    
	
                                        
                                            Mykózy nehtů a pokožky,                                    
	
                                        
                                            Zarostlé nehty,                                    
	
                                        
                                            Změkčovače pokožky,                                    
	
                                        
                                            Ortopedické pomůcky,                                    
	
                                        
                                            Deodoranty na pokožku a obuv,                                    
	
                                        
                                            Protetika nehtů, korektory,                                    
	
                                        
                                            Tejpy a pomůcky                                    


                        



	Manikúra	
Manikúry Credo Solingen
                        

	
Přípravky na manikúru
                        

	
Nástroje na manikúru
                        

	
Pilníky, leštící bloky, škrabky
                                                    	
                                        
                                            Pilníky,                                    
	
                                        
                                            Leštící bloky,                                    
	
                                        
                                            Skleněné pilníky,                                    
	
                                        
                                            Skleněné škrabky                                    


                        

	
Doplňky na manikúru
                        

	
P-shine japonská manikúra
                        

	
Laky a gel laky na nehty
                                                    	
                                        
                                            ORLY gel laky, příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Laky na nehty MORGAN TAYLOR,                                    
	
                                        
                                            Lak na nehty Four Seasons,                                    
	
                                        
                                            Laky na nehty výživné a pečující                                    


                        

	
Podlaky, nadlaky, sušiče
                        

	
Odlakovače na nehty
                        



	Přístroje, brusky	
Přístroje na pedikúru, brusky na manikúru
                        

	
Přístroje na pedikúru - BEZUHLÍKOVÉ
                        

	
Přístroje na pedikúru - sprejové
                        

	
Příslušenství k přístrojům na pedikúru
                        



	Frézy, kloboučky	
Akce a novinky frézy
                        

	
Brusné kloboučky, nosiče kloboučků
                        

	
Frézy keramické
                        

	
Frézy diamantové
                        

	
Frézy hybrid
                        

	
Frézy ocelové a karbidové
                                                    	
                                        
                                            Frézy ocelové,                                    
	
                                        
                                            Frézy karbidové                                    


                        

	
Frézy korundové a leštící
                        

	
Sady fréz na pedikúru, ostatní pomůcky
                        



	Kosmetika	
PODOPHARM - profesionální péče o nohy a ruce
                        

	
SPIRULARIN - péče o nohy a pokožku
                        

	
demykomed - přípravky na mykózy
                        

	
SANAMED - pěnové krémy/krémy na nohy a ruce
                        

	
Fusspunkt - krémy na nohy
                        

	
REMMELE’S PROPOLIS - péče o nohy a pokožku
                        

	
Gehwol - péče o nohy
                        

	
Allpresan - krémové pěny na nohy
                        

	
Batavan přípravky na nohy
                        

	
Ostatní krémy
                        

	
Peelingy, masky, masážní emulze
                                                    	
                                        
                                            Peelingy,                                    
	
                                        
                                            Masky na nohy a ruce,                                    
	
                                        
                                            Masážní emulze                                    


                        

	
Přísady do koupele a soli
                        



	Hygiena	
Dezinfekce na nástroje, ruce, plochy
                                                    	
                                        
                                            Dezinfekce na plochy,                                    
	
                                        
                                            Dezinfekce na pokožku,                                    
	
                                        
                                            Dezinfekce na nástroje                                    


                        

	
Sterilizátor Melag na pedikúru, přípravky
                        

	
Ultrazvukové čističky na pedikúru
                        

	
Odsávací systémy - podologie/pedikúra
                        

	
Dezinfikátor KLENZ - stop mykózam a zápachu
                        

	
UVC Dezinfikátor na nástroje
                        

	
Jednorázové pomůcky, rukavice
                        



	Parafín, depilace	
Parafín
                        

	
Pomůcky k parafinu
                        

	
Depilace, vosky, přípravky
                                                    	
                                        
                                            Depilační vosky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        



	Oděvy	
Oděvy Vena
                                                    	
                                        
                                            Kalhoty Vena,                                    
	
                                        
                                            Tuniky Vena                                    


                        

	
Ponožky se stříbrem
                                                    	
                                        
                                            Ponožky se stříbrem,                                    
	
                                        
                                            Kotníkové ponožky se stříbrem,                                    
	
                                        
                                            Neviditelné ponožky se stříbrem,                                    
	
                                        
                                            Podkolenky se stříbrem                                    


                        



	Kurzy a semináře


    	
                
                                            
                            Měna
                            (CZK)
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                    


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více

            

        

    



    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                


                                                
                                                                                                
                                                                                                                                

                                                            
                            
                            
    
        Stránka nenalezena

            
                Oops. Stránka nenalezena

Omlouváme se, ale tato stránka již není k dispozici nebo máte jen špatný odkaz.



Zpět na hlavní stránku

            

        
    


                    
    

    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
                                                



            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	O nás
	Kontakty
	Rady a tipy
	Prodejna Ostrava
	Servis / zapůjčení přístrojů



                                                        

            
        
                            Vše o nákupu

	PROFI program
	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Prodej na Slovensko
	Vrácení zboží, reklamace
	Splátky, leasing, pronájem
	Podmínky ochrany osobních údajů




                    

            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@profipedikura.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 608 310 021
                    
                
	
            
        
	
            
        
	
            
        
	
            
        



    





                                                        

            
        
                            
  
    
    Kamenná prodejna

  

  
    obchod/velkoobchod, výdejní místo e-shopu, školící centrum

    Kde nás najdete

    
      PROFI-PEDIKURA.cz 

        ul.Špálova 413/2 

        702 00 Ostrava 

        zobrazit na mapě

      Po - Pá: 

        8.00-12.00 hod. 

        12.30-16.00 hod.

    

    Více o prodejně

  





                    

            
        
                            Doprava a platba


  
  
  
  
  
  
  




                    

            
        
                                                                                                                
                                                        

            
        
                            
  
    
      

      99 % zákazníků doporučuje podle dotazníku spokojenosti za posledních 90 dní.

      

    

    zobrazit recenze

  

  
    Jsme členy:

    

    

    

  





                    

            
        
                            
  Nejčastější dotazy

  	Je možné si zboží vyzvednout i přímo z pobočky?
	Je možné si zboží někde prohlédnout?
	Jak dlouho trvá, než mi zboží přijde?






                    

            
        
                            
  
    
      
    

    
      Potřebujete poradit?

      
      

    

  

  





                    

            
        
                            Při nákupu nad 1 500Kč doprava zdarma



                    

            
        
                            
  
    
      
    

    
      Potřebujete poradit?

      
        +420 606 026 760
        kurzy@odel.cz
      

    

  

  





                    

            
        
                            
  
    
      
        
        Odborné kurzy a semináře
          pro obory pedikúra, podologie
        

      

      
        
        Program PROFI
          pro obory pedikúra, podologie
        

      

      
        
        Expedujeme do 48h
          spolehlivé doručení kurýrní službou
        

      

      
        
        Doprava ZDARMA
          již od 1 500 Kč
        

      

    

  





                    

            
        
                            
  Další rady a tipy

  
  





                    

            
        
                            
  
    Pokud si nevíte rady a chcete pomoci s výběrem, tak neváhejte zavolat na tel: +420 773 100 813. Výběr není úplně jednoduchý a musí se vybírat podle potřeb každého pedikéra samozřejmě s přihlédnutím k výši financí.

    ODEL LABORATORIES/PROFI-PEDIKURA je 7 násobný držitel ocenění TOP PRODEJCE HADEWE 2014-2021.

    Odpovědi a doporučení vycházejí z našich zkušeností, které jsme získali 13 lety prodeje různých přístrojů např. značek Promed, hadewe, Bausch a jejich servisem.

  





                    

    

                        

                                        
            
                    
    
        
            Vytvořil Shoptet
            
                Copyright 2024 PROFI-PEDIKURA.cz. Všechna práva vyhrazena.                                    Upravit nastavení cookies
                            
        

    


                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            





    
    
    
    
    
      
        
          ×
          Splátková kalkulačka ESSOX

        

        
          
        

      
  
    

  






        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    